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1
Binim 6epy yibIMbIHbIH, 6acLbl w

Teri, aTbl, 9KECiHIH aTbl
2

Oamunpkbidbl Hypcen
XaHab6an MimaHFanm
Abalibek AiHas
MongaxmeT Acbinai
EpkiH6ek Xirep
LLlekepbek Myparep
bakblTXaH HbirmeTt
bapat EpHap
Kymicb6ek ApceH

. EpkiHbek ApyxaH

. bunan AinpaHa

. MyxTap Maan

. Cepiknaii Abgyxaliip
. EpHasap Asamart

. AcblnxaH AcblnxaH
. Mbip3axmeT AnuxaH
. CapceHbali banayca
. OHap6ain EnHyp

. Ecembek AnnHyp

. Epinkbi3bl belifaliwa
. Kypan6ek Aiirepim

. Dyenbek EckeHgip

. OcnaHani Maxa66at
. OcnaHani Hypnblatibl "EAN3

25. CeitiTkapimXaHcynTtag”

TyFaHKyHi, alibl, Xbl/bl
3
01.08.2016x
18.04.2017x
02.04.2017x
25.08.2017x
24.05.2017x
27.11.2017x
12.11.2018x%
22.01.2018x%
06.09.2018x
05.04.2019%
28.11.2018x
27.03.2018x
28.06.2018x
23.01.2017x
12.07.2017x
02.05.2018x
23.06.2018x
31.01.2017x
12.03.2019%
24.03.2017x
17.10.2017x
08.09.2017x
08.06.2019x
25.10.2017x
12.09.2018x

TonTblH ataybl
4
Hypbak
Hypbak
Hypb6ak
Hypbak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypbak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypbak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypbak
Hypbak
Hypb6ak
Hyp6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypbak

TapbureneHyLlinep KOHTUHIEHTIHIH KypblbiMbl 2021-2022 0KY Xbl/bl

Xac keseHuepi
5

5xac 1llali
5xac 3ain
5xac 3ai
4xac 1laii
5xac 2al
4xac 5ain
4xac 8all
5 xac 6al
3xac Haii
3xac 2 an
3 xac 6ai
4xac4 ai
4xac
5xac7 an
5xac
4xac2ali
4xac
5xac7ai
3xac 3ai
5xac 3ai
4xac9an
5xacl laii
3xaci.ai
4xac8ai

3xac Hai

bukaHoBa Mongup >XXycunanmeBHa

>Kac TonTapsbl
6
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek

Epecek



P /c Ne

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

TapbueneHyLinep KOHTUHIEHTIHIH KypblibiMbl 2021-2022 0Ky Xbl/bl

Teri, aTbl, aKeCiHIiH aThl
2

AyecxaH XaHcynTtaH
Afabek Hyp6on
TanfaTynsl Xalgap
Alipap YanuxaH
baizak Myxamepganu
Tofalibalh AnuHyp
Apan Epacein
AHyapbek AnuHyp
XaHat6ek BekcynTaH
Alipap Asbla
TbiHbIMGal ¥naH
CeiliTxaH A6bipoit
Cbl3ablK6eK ANNHYp
Kblgblpbailt ©MuHa
Cabbip Aliwa
ApbinxaH AlixaH
Cepikbait Meiiipim
Torfaiiball Bakpgaynert
TysenxaH AliKkepkem
Mlapxan EpHap
CarnHosa AnuHa
BbakblTXaH Hypfuca
bakbiTXXaH XacynaH
Ll apxaH Anunackap

Pbickyn KeHxefanu

Binim 6epy yibIM |ibwaib%

9 YHO&Y&D

TyfaH KYHI, aiibl, X bl Nbl

3

21.01.
07.02.
16.01.
10.03.
31.03.
21.06
01.08.
28.12.
17.04.
12.03.
22.02.
06.06

10.07.
30.08.
08.07
22.02.
30.03.
30.08.
28.09.
01.04.
08.05.
27.12.
09.05.
18.06.

07.08.

2017x
2017x
2017x
2017x

2017x

.2019%

2018x
2016
2019x
2018x

2018x

.2017x

2016x

2019x%

.2017x

2019x%
2017x
2017x
2017x%
2017x
2018x
2018x
2017x
2019%

2018x

TonTblH aTaysl

Al Mengip
AW Menpip
Al Mengip
Al Mengip
AW Mengip
Ah Mengip
Al Mengip
Al Mengip
AW Mengip
Al Mengip
Al Mengip
AW Mengip
AW Mengip
Al Mengip
At Mengip

Al Mengip

=c

Mengip

=c

Mengip

=c

Mengip

=c

Mengip
AW Mengip
AW Mengip
AW Mengip
Al Mengip

AW Mengip

buxaHoBa Mongup >KycunanvesHa

X ac keseHpaepi

5xac
5xac
5xac
5xac
5xac
3xac
4xac
5xac
3xac
4xac
4xac
4xac
5xac
3xac
4xac
3xac
5xac
4xac
4xac
5xac
4xac
4xac
5xac
3xaci

4xac

X ac TonTaphsl
6
OpTaKFbl
OpTaKFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHFfbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaKfbl
OpTaHFfbl
OpTaHfbl
OpTaHFfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl

OpTaHfbl
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ToapbureneHyLwinep KOHTUHIEHTIHIH KypblbiMbl 2021-2022 0KY Xbl/bl

Teri, aTbl, 9KeCiHiHaTbI
2

Coipnblbaii Ailapy
Coipnblbait KyHapy
BanuxaH Omap
KeHecxaH fAcuHa
O3sipenani AguHa
BanuxaH PasdHa
EpkiH6ek PasHa
Monpgaaxmet Hypacbin
Mcax MeaunHa

Monat A6gypacyn

. Mbip3abek baibek

. AyecxaH XaliHa

©cepxaH DuxaH
O3ipeTani AlicynTaH

Xonpacbek MyxamepnyxaH

. Yo6alifa Alikepkem

. Dyenbek Acbinaibim

. Kanawb6ek KacuneTt

. CapceH Ep3zar

. JKapkoBa Y nbfaHa

. A3peT Hypucnam

. Wapunosa MunaHa

. WapunosaM mnenHa""rysnng

. Tabugyana A™MWN LW X N
25.

AnnbekoBa AkeplUéo'

Binim 6epy yibiMbHibLUIliacuMc

TyFaHKYHi, aibl, Xbl/bl

3
15.08.2019x
15.08.2019x
15.12.2017x
18.02.2020x
13.11.2017x
25.02.2019%
24.05.2019x%
04.03.2019x%
12.02.2019x%
15.12.2019%
08.07.2019%
07.10.2018x
12.03.2019x
26.07.2019%
16.01.2020x
06.01.2020x
27.01.2020x%
10.01.2019x
20.01.2018x%
27.09.2019%
05.01.2018x
26.07.2019%
26.07.2019%
24.112019%
06.02.2020x"

TonTbiHaTaysbl

4
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
bananaH
BananaH
bananaH
BananaH
BananaH
bananaH
bananaH

bananaH

BukaHoBa Mongup XXycunanmesHa

XackeseHgepi

5

2xac 9an
2xac 9ahn
4xac 5ali
2xac 3ai
4xac baii
3xac 3ain
3xac
3xac 2ai
3xac 3an
2)ac 7ain
2xac 1laii
3xac 7an
3xac 2ai
2xac HOai
2xac 4ai
2xac 4ai
2xac 4an
3xac 4aii
4xac 4ain
2xac 8ai
4xac 4an
2xac Hai
2)xac Hai
2n<ac 7amn

2ac 3alii

>KactonTapsl

6

Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwwi
Kiwwi

KiLi

Ton

Ton

TONn

Ton

Ton

Ton

Ton

TONn

Ton

Ton

TONn

TONn

Ton

Ton

TONn

TONn

Ton

Ton

Ton

Ton

Ton

Ton

TONn

TON

TONn



TapbueneHyLwinep KOHTUHIEHTIHIH Kypbl/ibiMbl 2021-2022 0KY XXbl/1bl
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25.

Teri, aTbl,-Xo6Hi

2

YceH PasiHa

EpkiH6eKk Ke3aibim

Tac6onat 9nbhus

O3ipeTani Myxammeg

L biHGepren XXymaxaH

Banbonat AMuHa
KeHxebek ApyHas
bepkiHbek Hypcesim
Canapbek Hypanu
. ©bubynna EpHyp
. ToHipbepreH OMuHa
. AnunbekoBa KepemeT
. Jlec BekHyp
Hwnasbek bakgaynet

Kblabipbek Hypucnam

Kackbip6eKk AcCbIbIM
. beranbl HypkaHart
beranbl Hyp6akbIiT

. AcbinxaH Kepkemali

. AMOHKyn Aliwa
. Nlec focxaH
. OHfapbail bancesim

. OHfapbai CasH

C36untd9nm

. KypmaH6ekoB AiicyntaH

1)1

Binim 6epy yMbIMbIHbI

TyFaHKyHi, aiibl, Xbi/bl

3

17.01.2017x
15.03.2017x
30.08.2017x
1512.2017x
20.04.2018x
31.12.2017x
09.05.2018x
22.07.2018x
15.12.2018x
12.06.2018x
24.07.2017x
04.04.2017x
06.01.2017x
27.10.2018x
05.04.2017x
05.03.2019x
27.10.2018x
05.02.2017x
04.10.2017x
27.11.2018x%
23.05.2018x
22.02.2018x
26.02.2019%
09.01.2017x
22.07.2019%

TonTbiHaTaybl

4

bangbipfaH T0O6bI
bangbipfaH T006bI
BangbipfFaH To6bI
BangbipFaH T06bI
BangbipfaH ToGObI
BangbipFaH T06bI
bangbipfaH T06bI
BangbipFaH T06bI
BangbipfaH TO6bI
BangbipFaH To6bI
BangbipfaH ToGObI
BangbipfaH T06bI
bangbipfaH T06bI
bangbipfaH To6bI
BangbipfaH T0ObI
bangbipfaH To6bI
BangbipfaH To6bI
BangbipFaH T06bI
BangbipFaH To6bI
BangbipFaH T06bI
bangbipfaH To6bI
bangbipfaH T06bI
BangbipfaH ToObI
BangbipFaH T06bI

BanabipFaH To6bI

bmxaHosa Monanp XXycunannesHa

XKackeseHpepi
5
5xac
5xac
5xac
5xac
4xac
5xac
4xac
4xac
4xac
4xac
5xXac
5xac
5Xac
4xac
5xac
3xac
4xac
5xac
5xac
4>Kac
4xac
4xac
3xac
4>Kac

3xac

XKacTonTapsl
6

OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfbl TON
OpTaHfrbl TON

OpTaHfbl TON
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Teri, aTbl, 9KeCiHiH aTbl
2

Mcnamosa Kamunna
Annbic6ain Epkem
Dniwepkbi3bl Cas
Abalibek Faginbek
Oniwepkbi3bl CaH
bepkiebek bBafbim
Cepikbali Bcus
Tunew HypTiney
MyTanuesa AilbiM

Opasfanu Aiikepkem

. TypmaxaH XaHcynTaH

S6aikanip Hypanpap
Abaiibek AlKepKeM
Cepikbaii LUaTTbIK

KeHxebek Omap

. BekxxaHKbI3bl XaHLWaliblM

onibek MaHcyp

. TysenxaH AliApy

. Kackbipbek OMuHa

. Cepikballi bekacbln

. Abalibek Hafuma

. Mypart BekHyp

. baii6onat XXaH6onar
. Mbip3axmeT AlibIM

. MapaTAbali

TapburenerHyLlinep KOHTUHIEHTIHIH Kypbl/ibIMbl 2021-2022 0KY XXbl/bl

Xl

IM bl H

TyFaH KyHi, aitbl, Xbifbl
3
29.09.2019x%
04.07.2019%
22.10.2019%
27.09.2017x
22.10.2019%
02.04.2018x%
09.02.2018x
01.04.2018x%
07.04.2018x
23.11.2019%
24.06.2018x
08.07.2018x
19.10.2018x
28.01.2019%
02.10.2019%
25.02.2019x%
09.05.2019x%
06.06.2019x
25.01.2020x%
02.10.2019x%
09.04.2019x%
13.11.2017x
28.09.2019x%
27.01.2020
02.03.2020

TonTblH araybl
4

A Apy ToGbI
Al Apy TOGbI
At Apy TOGbI
AW Apy TOGbI
Al Apy TOGbI
AW Apy To6bI
Al Apy ToObl
A Apy To6bI
Al Apy TOGbI
Ali Apy TOGbI
Al Apy TOGbI
AW Apy To6bI
Al Apy ToGbI
Al Apy To6bI
At Apy TOGbI
A Apy TO6bI
Ali Apy To6bI
Al Apy TO6bI
A Apy TOGbI
Al Apy TOGbI
A Apy To6bI
A Apy To6bI
Al Apy To6bI
A Apy To6bI
AW Apy TO6bI

XKac keseHgepi
5
3-Xac
3-Xac
3-Xac
4-Xac
3-Xac
4-xac
4-xac
4-xac
4-Xac
3-Xac
3-xac
3-xac
3-xac
3-Xac
3-Xac
3-Xac
3-Xac
3-xac
3-xac
3-Xac
3-Xac
4-xac
3-Xac
2- Tai
2-5 aif

>Kac TonTapsl
6

Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi T06bl
Kiwi T06bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bI
Kiwi T06bl
Kiwi To6bI
Kiwi To6bl
Kiwi To6sbl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bI
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi Tobbl
Kiwi Tobsbl
Kiwi Tobbl

Kiwi T06bI

Monanp XXycunannesHa
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Teri, aTbl, 9KeCiHIHATbI
2

WcnamoB LW eix
ApmaHynbl XXaHaxmeT
Hanibaii Epacbin
HacaHoB Aigap
Cepikbali Anya
barpat HypumaH
basap6ai Egire
Kambap6ek AcCblinbIM
Cepik Fabugynna

BonatxaH IHKap

. Maan AmuHa

LWepTain CaHpyFaL
Celigynna ©nunxaH
beranbl Aaynbim

Inecban Tanfat

. Kackbipbek CabbipxaH
. MepHebain MapxaH

. Kymicbek Aiikepkem

. MaxambeTpaiim AsHa
. Alipapbek OiHMyxammeT
. Mongbi6an bubapbic
. Dalibip6ek Aliwa

. bailkyToBa ficuHa

. CelpjexaH AxmeTt //W&N/n
BeinbiTxaH bubapsic/// 'C

Binim 6epy yMbIMbIHbII

TyfaHKyHi, aiibl, XblNb

3

15.07.2017x
15.01.2017x
22,11.2017x
14.01.2018x
04.04.5018x
08.10.2017x
12.06.2018x
01.12.2018x%
03.05.2018x
16.03.2018x
10.08.2018x
06.05.2017x
29.09.2018x
18.04.2017x
12.04.2017x
15.10.2018x
23.03.2018x
03.04.2018x
21.09.2018x
08.08.2018x
25.09.2017x
26.06.2017x
22.02.2017x
28.06.2018x
05.03.2018x

TopbureneHyLwinep KOHTUHIEHTIHIH KypblbiMbl 2021-2022 0KY Xbl/1bl

TonTbiHaTaybl XKackeseHgepi
4 5
bangaypeH 5xac
banpaypeH 5xac
bangaypeH 4xac 8an
BangaypeH 4)ac 6ai
bangaypeH 4xac 2an
bangaypeH 4xac 6ai
banpaypeH 4xac
BangaypeH 3xac 7am
BangaypeH 4xac 2ai
banpgasypeH 4xac 4an
BangaypeH 4xac 9an
BangaypeH 5xac lai
BangaypeH 3xac 9an
BangaypeH 5xac 2ai
bangaypeH 5xac 2al
BangaypeH 3xac 8ai
bangaypeH 4xac 3ai
BangaypeH 4xac 3ail
bangaypeH 3xac 9ai
BnpaypeH 3xac tOaii
bangaypeH 4xac 9an
bangaypeH 4xac llan
bangaypeH 5Xac 4alii
banpaypeH 5xac
BangaypeH 4xac 3ai

buxaHoBa Mongup XKycunanvesHa

>KacTtonTapb
6
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek

Epecek
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Teri, atel, 9KeciHin aThl
2

Onibek Wyrbina
Opasbek Hypucnam
MaxaH6eT ApmaH
Tinew Hypucnam
[aynet6ek AbbinanxaH
Kblabipbek Pacyn
Omap AbbinalixaH
KypmaHb6aii MegunHa

JlacTaHKbl3bl AKepke

. XKaHkoxa Kaycap

. Monpgaxmet bakxaH

. Opasbaii Hypcesim

. beranbl A3us

. CapceHbek bakgaynet

. KyaHblw WHabar

McnamoBa XXacMmuHa
Tinew Apainbim

Epmek EpHap

. Kymicbek Palibimbek

. Abybakup Oamenu

Binim 6epy yibIMbIHLLH 6aCi

Tyfan KyHi, alibl, X bl bl
3
27.01.2019x%
19.06.2019x
09.04.2019%
31.01.2018x%
07.07.2019x%
23.01.2019%
17.06.2019%
29.10.2019x%
05.12.2019%
28.09.2019x
25.11.2018x
19.03.2019x%
01.12.2019%
20.09.2019%
11.07.2019%
07.03.2019x%
03.12.2019%
13.03.2019x%
17.03.2020x
17.11.2019x%

<.

TonTel H aTaysl
4

ban6ebek To6bI
bantebek TO6bI
ban6ebek To6bI
banbebek To6b
Ban6ebek To6bI
Ban6ebek To6bI
Ban6ebek To6bI
Ban6ebek T06bI
Ban6ebek T06bLI
Ban6ebek To6bI
ban6ebek To6bLI
Ban6ebek ToO6bLI
Ban6eb6ek To6bI
Ban6ebek To6bI
ban6ebek Tob6bI
Ban6e6ek To6bI
bantebek TOOLI
Ban6ebek To6bI
Ban6ebek To6bI

Banb6ebek ToObI

TopburenenyLlinep KOHTUHIEHTIHIH KypbinbiMbl 2021-2022 0KY Xbl/bl

X ac keseHpepi
5

3 xac
3 xac
3 Xac
4 xac
2 Xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
4 xac
3 Xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xKac
3 xac

3xac

bukaHoBa Mongup >XycunaimeBHa

X ac TonTapsl
6

Kiwi To6bI
Kiwi To6bl
Kiwi To6sbI
Kiwi To6bI
Kiwi To6bI
Kiwi Tobbl
Kiwi T06bI
Kiwi T06bI
Kiwi 1065l
Kiwi 106l
Kiwi To6sbl
Kiwi To6sbl
Kiwi Tobsbl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi Tobbl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi 1065l

Kiwi T06bI



